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UCLM Facultad de Medicina de Albacete % SgEOMen Psicologia

LISTADO PROFESORADO GRADO EN PSICOLOGIA
SEGUNDO CURSO

PSICOLOGIA DE LA MEMORIA
Maria de la Luz Fernandez Aguilar (marialuz.fernandez@uclm.es ). Profesora
Contratado Doctor (Dpto. de Psicologia)

PSICOLOGIA DE LA MOTIVACION

Juan Pedro Serrano Selva (juanpedro.serrano@uclm.es). Profesor Titular (Dpto. de
Psicologia)

Nieves Fuentes Sanchez (nieves.fuentes@uclm.es). Profesora Ayudante Doctor
(Dpto. de Psicologia)

PSICOBIOLOGIA I
Carla Carratala Ros (Carla.Carratala@uclm.es). Profesora Ayudante Doctor (Dpto.
de Psicologia)

PSICOLOGIA SOCIAL
Profesor por determinar

PSICOLOGIA DEL CICLO VITAL Il (ADULTEZ Y VEJEZ)
Profesor por determinar

PSICOLOGIA DEL PENSAMIENTO
Lucia Beatriz Palmero Jara (lucia.palmero@uclm.es). Profesora Ayudante Doctor
(Dpto. de Psicologia)

PSICOLOGIA DE LOS GRUPOS
Beatriz Ortega Vidal (Beatriz.ortega@uclm.es). Profesora Ayudante Doctor (Dpto.
de Psicologia)

PSICOLOGIA DE LA PERSONALIDAD
Marta Parra Delgado (marta.parra@uclm.es). Profesora Contratado Doctor (Dpto.
de Psicologia)

PSICOMETRIA
Profesor por determinar

EVALUACION Y DIAGNOSTICO PSICOLOGICO
Pedro Salmerén Sanchez (Pedro.Salmeron@uclm.es). Profesor Ayudante Doctor
(Dpto. de Psicologia)
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